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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 230 102 40 3 3 45 91 118 165 228 249 254 231 212 292 296 233 258 266 265 234 228 328 355 4726
Термо 587 578 576 573 571 586 595 598 599 601 599 603 604 606 608 619 622 625 624 626 632 613 605 606 14456
Обновливи извори 32 32 34 31 31 33 29 23 10 5 2 1 0 0 0 0 2 1 2 2 1 0 0 0 271
Вкупно производство 850 713 650 608 606 664 715 739 774 834 850 858 835 818 900 915 857 884 892 892 866 841 933 961 19455
Директни потрошувачи 49 49 49 53 51 49 45 44 42 40 38 38 39 38 42 42 44 41 40 40 42 41 41 44 1041
Дистрибуција 804 693 622 581 580 621 717 782 860 907 920 911 884 865 955 943 885 935 944 935 903 887 991 985 20110
Влез во ЕЕС 320 349 367 383 400 359 358 391 390 344 348 348 406 375 419 373 364 348 364 362 359 302 367 387 8783
Излез од ЕЕС 300 306 335 345 363 340 297 289 245 214 223 239 301 273 304 285 274 239 254 261 263 198 249 299 6696
Вкупен конзум 869 755 683 646 642 683 777 841 919 964 975 967 940 920 1015 1003 946 993 1002 993 963 946 1051 1048 21541
Загуби 16 14 12 12 12 12 14 15 17 17 18 17 17 17 18 18 17 18 18 18 17 17 19 19 389
Нето конзум 853 742 670 634 631 671 763 826 903 947 958 950 923 904 997 985 929 975 984 975 946 929 1032 1029 21156

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


